REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR. Rep.
Nr. Kol.

KONTRATE SHITBLERJEJE

Sot, me date /% .05.2003 (dymije e tre) para meje
noteres u paragiten personalisht palet kontraktuese me
cilesite e meposhtme;

SHITESI :Anttonio Battaglia, shtetas italian, lindur ne
Silvi (TE) Itali, me 13.06.1953, banues ne Termali (CB), rruga
“A.De Gasperi, nr.65 me kod fiskal BTT NTN 53H13 1741N,

Catena Marcello, lindur ne San Severo (FG) me 21.02.1954,
banues ne Nuova Cliternia nr.7, Canpomariono (CB) shtetas
italian, me kod fiskal nr. CTHMCLS54B21158T;

Adriano Lalli, shtetas italian, lindur ne Bene froc (CB)
1.02.1950 banues ne Bonefro (CB) Via E.Lalli nr.51 me kod
fiskal nr.LLL DRN 50B0Ol1,

Franca D’Ascanio, shtetase italiane, 1l;indur ne Haine S5t
Paul (Belgjik) me 11.03.1962, banuese ne Termoli (CB) rruga
“A.De Gasperi”, nr.65;

BLERESI :Fatmir Satko, i biri i Alos dhe i Aferdites,dtl.13.07.1954, lindur dhe
banues ne Tirane, rruga “Azdreni”,nr.4, madhor, me zotesi te plote juridike per
te vepruar,
te cilet kerkuan te lidhet kontrata e shitblerjes si me
poshte

Me vendimin e Asamblese se Ortakeve te dates 09.05.2003 eshte vendosur
largimi i ortakeve Antonio Battaglia, Franca D’Ascanio, Adriano Llali dhe
Catena Marcello duke i shitur te gjitha kuotat e kapitalit te tyre nga 20 % pra
gjithesej 80 % ose 80.000 leke ortakut z. Fatmir Sakot.

Me largimin e ortakeve Antonio Battaglia, Franca D' Ascanio,
Adriano Llali dhe Catena Marcello , shogeria “GAMMA” SHPK
mbetet me nje ortak z. Fatmir Satko me kuota perkatesisht 100
$ , me administrator z. Fatmir Satko.
Shitesit Antonio Battaglia, Franca D’'Ascanio, Adriano Llali
dhe Catena Marcello deklaruan se ia shesin pales blerese
Fatmir Sakot kuotat e tyre prej 20 % ose gjithsej te katert
80.000 1leke.

Pala blerese Fatmir Sakot deklaron me vullnetin e tij te
lire dhe te plote blerjen e te gjitha kuotave te kapitalit ,
pra gjithsej 100 % e barasvlefshme me 100.000 leke.

Ortaket ge largohen Antonio Battaglia, Franca
D'Ascanio, Adriano Llall dhe CaWello ,K' QQ




zhvishet nga te gjitha te drejtat dhe detyrimet ge kane pasur
ne kete shogeri.
Kontrata mbasi u lexua gje u gjet sipas vullnetit te tyre te
lire dhe te plote nenshkruhet rregullisht prej tyre para meje
noteres dhe une noterja e verteto] sipas ligjit.---
PALET
SHITESI

Antonio Battaglia,

Franca D’Ascanio, . W

Adriano Llali
Catena Marcello

BLERESI




